hroboch na čiastočné krytie výdavkov na revitalizáciu verejného priestranstva vojnového
cintorina vo Svidniku.

ČI. II
Podmienky poskytnutia prispevku

. Poskytovateľ podľa § 4 ods. 8 Zákona o vojnových hroboch poskytne prijemcovi prispevok
na rok 2021 vo výške:

1 500,00 €
slovom: jedentisícpăťsto eur,

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Prijemca sa zaväzuje uhradiť 375,00 €, slovom: tristosedemdesiatpáť eur, Z iného zdroja
ako zo štátneho rozpočtu, ktoré tvoria 20 % výdavkov projektu. Prij emca čestným
vyhlásenim, ktoré tvori prilohu č. l tejto zmluvy, potvrdzuje, Že na realizáciu projektu má
na účte zabezpečené tieto finančné prostriedky.

. Rozpočtový náklad na revitalizáciu verejného priestranstva vojnového cintorina vo

[...]

Poskytovateľ poukáže finančné prostriedky prijemcovi bezhotovostne na bankový účet
číslo SK54 0200 0000 0000 2772 3612 vedený vo VÚB banke, a. s. najneskôr do 30
pracovných dni odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou beŽného transferu
v sume 1 500,00 € (slovom: jedentisicpäťsto eur).

. Prijemca prijima finančné prostriedky uvedené V bode l tohto článku zmluvy bez výhrad
a za podmienok uvedených v tejto zmluve.

. Prijemca sa zaväzuje poskytnuté finančné prostriedky použiť do 31. decembra 2021
na predmet zmluvy podľa čl. I bod 2 a prilohy č.